A autenticidade desta publicação pode ser conferida em: https://omaringa.com.br/publicidade-legal
Página 1 de 1

EDITAL DE CITAÇÃO

Por meio do presente Edital de Citação, o

inventariante Rodrigo Luz, torna público que está

promovendo o inventário do espólio de

FRANCISCO JOSÉ CARVALHO DA LUZ, conforme

autos nº 001920171-2021.8.16.0017, em tramitação

perante a 1º Vara de Família e Sucessões desta

cidade e comarca de Maringá, Estado do Paraná.

Para fins do artigo 626, § 1º do Código de Processo

Civil, ficam citados por meio deste edital eventuais

interessados dos teremos do presente inventário.

Maringá, 16 de maio de 2024.

Rodrigo Luz
INVENTARIANTE

Antonio Ramalho Xavier
ADVOGADO

		2024-05-22T10:19:04-0300
	DIA A DIA EDITORA E PROPAGANDA LTDA:31722654000152